平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、年間最大の商戦時期である12月が記録的な暖冬となり、スタッドレスタイヤやタイヤチェーンなど

冬季商品の需要が大きく落ち込んだため、当初の予想を下回る見込みであります。
また、利益面につきましては、売上高の減少に対し、販売費を中心にコスト削減に努めたものの補いきれず、営業利益、

経常利益、当期純利益ともに当初の予想を下回る見込みであります。

（注意事項）
上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、今

後様々な要因によって当該予想と異なる結果となる可能性がありますのでご承知おきください。

平成28年1月29日
各 位

上場会社名 株式会社 バッファロー
代表者 代表取締役社長 坂本 裕二
（コード番号 3352 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 日下部 直喜
（TEL 048-227-8860）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,867 147 200 115 55.78
今回修正予想(B) 8,591 55 130 74 35.90
増減額(B-A) △276 △92 △70 △41
増減率(%) △3.1 △62.7 △35.0 △35.7
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

8,525 93 171 81 39.35

以 上